τινὴν ἀπὸ τῆς Ἰβηρίας Strabo L. III. p. 200. B. de Pyrenaeo scribit. WESS.

358. 12. *Ὑπό τινων ρομέων ἀφέντων πῦρ*] Eadem Aristoteles, seu eius nomen mentitus auctor Admirand. p. 721. E., quae fabulis merito adscribit Strabo L. III. p. 217. Tamen Lucretius L. V. 1250.

— — — *Flammeus ardor*

*Horribili sonitu silvas exederat altas
Ab radicibus, et terram percoixerat igni.
Manabat venis ferventibus in loca terrae
Concava conveniens argenti rivos et auri,
Aeris item et plumbi.* WESS.

358. 15. *Οῷη — οὐκέτηναι Πυργραῖα*] Fabulae originem dedit montium appellatio. Crediderunt Graeci ἀπὸ τοῦ πυρὸς montes Πυργράίους esse dictos, quo nihil absurdius. Vocabulum natales accepit in ea gente, cuius illi montes. Celtis *Byrin* sive *Byren* mons est; hinc saltibus Pyrenaeis nomen, ut bene Clariss. Astruc in Histor. Nat. Langued. L. III. c. 2. p. 446. WESS.

358. 22. *Ἀγοράζειν τὸν ὄργυρον μικρᾶς τινος ἀπιδάσσεις ἀλλαγοτίων*] Scriptor Admirand., qui Aristotelis nomen sibi inposuit, p. 735. C. Phoenices λέγεται τοσοῦτον ὄργύρον ἀπιδαγοτίσασθαι, ἐλαιον καὶ ὄλλον ναυτικὸν ὕπον εἰσαγαγόντας, ὥστε μηκέτι ἔχειν δύρασθαι μήτε ἐνδέξασθαι τὸν ὄργυρον. Sic recte legunt. Est enim ὕπος omne genus mercis vilioris, quod qui exponunt οἱ τὸν ὕπον διατιθέμενοι Galeno L. I. Meth. Therap. 35. Addit Aristotelis simia de anchoris, quae mox Diodorus. WESS.

358. 26. *Διατεῖναι τῇ φιλοκερδίᾳ*] Praefero τῆς φιλοκερδίας. Rhod. *Ἐπὶ τοσοῦτο — διατεῖναι τῆς φιλοκερδίας*] Idem et ego praeopto, et potiores libri manu exarati. Novi Nostro frequentari διατείνειν τῇ δυνάμει πρὸς τὰ πέρατα τῆς οἰζουμένης L. I. 4., διατεῖναι τῇ δυνάμει μέχρι τῆς Σερίνης L. II. 46., οἱ διατείνοντες ταῖς ἐμπορίαις μέχρι τοῦ κατὰ δύσιν ὠζευροῦ L. V. 12., quae cum alio ordine collocata reperiantur, nihil officiunt. WESS.

358. 29. *Μόλιβδον*] *Μόλυβδον* Vat. semper. Vid. supr. II. 10. WESS.

358. 31. *Ἐπὶ πολὺν λαβόντες χρόνον αἴτιοι*] Haec stribiligo mera. Praecessit διόπερ ἐπὶ πολλοὺς χρόνον οἱ Φοίνικες etc. Scripserat, διὰ τῆς τοιαύτης ἐμπορίας πολλὴν λαβόντες αἴτιοι, quo fere modo L. I. 7. τὴν τελείαν αἴτιοι λαβόντες. et XVI. 81. ἐποίησε τὰς πόλεις ταχὺ λαβεῖν πολλὴν αἴτιοι. WESS.

359. 39. *Μεγάλας ἐλάμιθαρον προσόδονς*] Strabo a scriptoribus proditum refert, tantam auri et argenti in Hispania fuisse copiam, ut Carthaginenses, quando duce Hamilcare Barca eam in-

vaserant, repererint *qátraiς ἀργυρᾶς* καὶ αἴθοις χρωμένοις τὸς ἐν τῇ Τουρδιταίᾳ, L. III. p. 224., qui etsi fortasse veri fidem supericerint, non video, cur *qátrai* lacunaria potius cum viro optimo, quam praesepia haberi eo loco debeant: nam qui ex argento dolia vino condendo fabricarunt, potuerunt utique vilem sibi materiam in praesepia insumere. Hoc obiter, atque ut dōtam fidem liberarem. WESS.